
お客様各位

●年末年始のスケジュール●

※納品日に対する受注締切を受注締日の欄に記載しております。ご確認のうえ注文ください。

※年末年始の急な追加・キャンセル等はお受けできない場合がございます。

また人員不足の為すべてのご注文にお応えできかねることがございます。

令和元年11月25日

農地所有適格法人　有限会社　アクト農場

令和元年年末年始の営業について

拝啓　年の瀬も押し詰まり、ご多用中のことと存じます。

今年一年も格別のご愛顧を賜りまして、厚く御礼申し上げます。

新しい年の皆様のご多幸をお祈りいたします。

敬具

※12/31～1/2の納品はお休みさせていただきます。

さて、誠に勝手ながら弊社の年末年始の営業は、

下記のとおりとさせていただきます。

みなさまにはご不便とご迷惑をおかけいたしますが、

何卒ご容赦くださいますようお願い申し上げます、

来年もアクト農場を

どうぞよろしくお願い致します。

日付 12/24 12/25 12/26 12/27 12/28 12/29 12/30 12/31
曜日 火 水 木 金 土 日 月 火

納品 ○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

受注締日 通常 通常 12/23 12/23 12/23 12/23 12/23

日付 1/1 1/2 1/3 1/4 1/5 1/6 1/7 1/8
曜日 水 木 金 土 日 月 火 水

納品 ○ ○ ○ ○ 〇 ○

受注締日 12/28 12/28 12/28 12/28 通常 通常

×

× ×


